
tact-X AG / Skiclub Horw Mittwoch, 1.12.2004

COOP City Sprint Luzern
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O F F I Z I E L L E   R A N G L I S T E   Sprint
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Jury Technische Daten

TD-FIS Olivier Matthey Start/Ziel 400 m.
Race-Direktor Werner Gohl Tiefster Punkt 400 m.
Wettkampfleiter Kurt Fähndrich Höchster Punkt 409 m.

Höhenunterschied 9 m.
Technik frei Gesamtsteigung 9 m.
Startzeit Prolog: 18.15 Uhr Höchstanstieg 9m.
Intervall 15 Sekunden Distanz 1'000 m.
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rg St.Nr. Code Name, Vorname JG Nation Rang Laufzeit Rück F=1200
Prolog Prolog

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Damen U 20
1 14  3515087 VAN DER GRAAFF Laurien 1987 SUI 1 2:17.73 00.00 47.55
2 31  3515112 STIFFLER Tatjana 1988 SUI 2 2:22.11 04.38 87.23
3 13  3515064 ZEMP Melanie 1985 SUI 4 2:27.21 09.48 133.42
4 26  3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 SUI 3 2:24.80 07.07 111.59
5 16  3515071 PICHARD Lena 1986 SUI 6 2:29.03 11.30 149.91
6 12  3515104 BREU Marlyse 1988 SUI 7 2:29.15 11.42 151.00
7 24  3515054 STEBLER Silvia 1985 SUI 5 2:28.75 11.02 147.37
8 17  3515072 DAENZER Beatrice 1986 SUI 8 2:30.66 12.93 164.67
9 11  3515114 WEILENMANN Anina 1988 SUI 9 2:31.91 14.18 176.00

10 25  3515065 NYDEGGER Fabia 1985 SUI 10 2:33.43 15.70 189.76
11 20  3515056 KLAESI Theres 1985 SUI 11 2:33.61 15.88 191.39
12 30 3515117 KUEHNE Melanie 1988 SUI 12 2:40.60 22.87 254.71
13 27  3515113 STOFFEL Katja 1988 SUI 13 2:40.89 23.16 257.34
14 23  3515097 SCHAEFER Daniela 1987 SUI 14 2:42.27 24.54 269.84

Damen Elite
1 4  1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUI 2 2:14.08 01.60 14.49
2 8  1248778 BACHMANN Flurina 1979 SUI 4 2:15.36 02.88 26.09
3 1  1213761 KLAUS Isabel 1978 GER 1 2:12.48 00.00 0.00
4 2  1113754 HENKEL Manuela 1974 GER 6 2:16.03 03.55 32.16
5 5  1191354 ROCHAT Laurence 1979 SUI 5 2:15.62 03.14 28.44
6 3  1367021 SIDKO Alena 1979 RUS 7 2:16.33 03.85 34.87
7 29  3485202 MATVEEVA Natalia 1986 RUS 3 2:14.57 02.09 18.93
8 6  3515038 TRACHSEL Doris 1984 SUI 7 2:16.33 03.85 34.87
9 7  1360619 KUNZ Nicole 1982 SUI 9 2:17.23 04.75 43.03

10 9  1365178 BOTTOMLEY Esther 1983 AUS 10 2:21.20 08.72 78.99
11 22  1359940 ZEITER Sarah 1982 SUI 11 2:22.69 10.21 92.48
12 10  1327348 CALDER Katherine 1980 AUS 12 2:24.88 12.40 112.32
13 19  1378467 BUSCHOR Gabriela 1983 SUI 13 2:27.31 14.83 134.33
14 15  3515037 SCHUMACHER Tanja 1984 SUI 14 2:27.57 15.09 136.68
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________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rg St.Nr. Code Name, Vorname JG Nation Rang Laufzeit Rück F=1200
Prolog Prolog

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Herren U 20
1 125  3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SUI 1 2:01.42 00.00 75.09
2 168  3510224 FIGI Rolf 1987 SUI 4 2:05.91 04.49 122.24
3 139  3510249 JAEGER Martin 1987 SUI 2 2:04.23 02.81 104.59
4 137  3510194 LISCHER Roman 1986 SUI 3 2:05.29 03.87 115.73
5 148  3510229 RUEFLI Philipp 1987 SUI 5 2:06.90 05.48 132.63
6 179  3510220 TUEFER Noe 1988 SUI 7 2:09.33 07.91 158.15
7 181  3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 SUI 11 2:11.76 10.34 183.67
8 153  3510139 BIRRER Matthias 1985 SUI 8 2:09.49 08.07 159.83
9 171  3510221 CACCAMO Vincent 1988 SUI 6 2:08.00 06.58 144.18

10 140  3510114 WAEFLER Roger 1986 SUI 9 2:11.07 09.65 176.42
11 167  3510262 WALDMEIER Silvio 1987 SUI 10 2:11.71 10.29 183.15
12 151  3510264 ZEMP Linus 1987 SUI 12 2:13.70 12.28 204.04
13 157  3510225 LISCHER Severin 1987 SUI 14 2:15.56 14.14 223.58
14 160  3510143 GAUCH Thierry 1985 SUI 15 2:15.85 14.43 226.62
15 169  3510193 LEUTERT Reto 1986 SUI 13 2:14.18 12.76 209.08
16 163  3510156 SUTER Michael 1985 SUI 16 2:16.34 14.92 231.77
17 162  3510268 SCHNEEBELI Valentin 1987 SUI 17 2:16.76 15.34 236.18
18 166  3510253 MARUGG Andri 1987 SUI 18 2:19.10 17.68 260.75
19 165  3510265 SCHOEPFER Michael 1987 SUI 19 2:19.71 18.29 267.16
20 159  3510204 VOEGELI Andreas 1986 SUI 20 2:19.92 18.50 269.36
21 156  3510200 SCHNIDER David 1986 SUI 21 2:24.48 23.06 317.25
22 178 3460014 CSUCS Klaus 1987 RUM 22 2:25.06 23.64 323.34

Herren Elite
1 102  1230542 SKAAREN Arve 1977 NOR 3 1:56.14 01.87 19.64
2 108  1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SUI 4 1:56.21 01.94 20.37
3 113  3200012 HAENEL Erik 1984 GER 9 1:58.20 03.93 41.27
4 107  1235877 VON ALLMEN Peter 1978 SUI 7 1:58.02 03.75 39.38
5 135  3420131 KJOELSTAD Johan 1983 NOR 5 1:57.50 03.23 33.92
6 105  1374587 BREDL Johannes 1982 GER 2 1:55.64 01.37 14.39
7 103  1185340 IVERSEN Trond 1976 NOR 1 1:54.27 00.00 0.00
8 106  1256829 KLESSEN Dirk 1980 GER 14 1:59.25 04.98 52.30
9 117  1069425 WALPEN Dominik 1974 SUI 8 1:58.19 03.92 41.17

10 101  3420002 DAHL John Kristian 1981 NOR 11 1:58.87 04.60 48.31
11 115  3200046 STITZL Andreas 1974 GER 13 1:59.14 04.87 51.14
12 112  3200014 WENZEL Josef 1984 GER 15 2:00.12 05.85 61.43
13 116  1313574 FLURY Gaudenz 1980 SUI 6 1:58.00 03.73 39.17
14 110  1366827 SIELER Christian 1981 GER 10 1:58.53 04.26 44.74
15 109  3200008 LANG Toni 1982 GER 12 1:59.01 04.74 49.78
16 119  1236265 METTLER Tino 1979 SUI 16 2:00.24 05.97 62.69
17 111  1207747 REVIN Victor 1975 RUS 17 2:00.75 06.48 68.05
18 126  1267790 STEBLER Christian 1981 SUI 18 2:01.07 06.80 71.41
19 104  3420012 NAESS Boerre 1982 NOR 19 2:01.53 07.26 76.24
20 114  3510115 WALDMEIER Andreas 1982 SUI 20 2:02.19 07.92 83.17
21 120  1361492 BURN Bernhard 1981 SUI 21 2:02.65 08.38 88.00
22 150  1364305 MESSIKOMMER Pascal 1980 SUI 22 2:03.26 08.99 94.41
23 152  3510097 RUEEGG Florian 1983 SUI 23 2:03.78 09.51 99.87
24 124  1363820 FURRER Philipp 1983 SUI 24 2:03.79 09.52 99.97
25 123  1361880 NYIKOS Thomas 1980 SUI 25 2:04.11 09.84 103.33
26 129  3510116 WALLIMANN Einar 1982 SUI 26 2:04.41 10.14 106.48
27 175  1188056 FLURY Christian 1976 SUI 27 2:04.52 10.25 107.64
28 127  3480276 NEUCHESOV Anatoly 1984 RUS 28 2:04.68 10.41 109.32
29 121  3570001 KRAAS Oliver 1975 RSA 29 2:04.69 10.42 109.43
30 172  1189317 SCHOCHER Christian 1977 SUI 30 2:04.84 10.57 111.00
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________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Rg St.Nr. Code Name, Vorname JG Nation Rang Laufzeit Rück F=1200
Prolog Prolog

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Herren Elite
31 149  1108419 GRAF Urs 1975 SUI 31 2:05.61 11.34 119.09
32 130  1364402 SUTER Thomas 1982 SUI 32 2:06.29 12.02 126.23
33 131  1362365 CAVIEZEL Gian 1983 SUI 33 2:06.30 12.03 126.33
34 128  1190287 GAY Stephane 1978 SUI 34 2:06.68 12.41 130.32
35 180 1321334 ISEPPI Adriano 1973 SUI 35 2:06.81 12.54 131.69
36 134  1288354 BUCHS Andreas 1981 SUI 36 2:06.92 12.65 132.84
37 138  1314156 METTLER Samuel 1982 SUI 37 2:08.00 13.73 144.18
38 177 3510178 ENGEL Thomas 1984 SUI 38 2:08.19 13.92 146.18
39 133  3510079 MUELLER Sebastian 1984 SUI 39 2:10.30 16.03 168.34
40 144  3510043 GRAB Pascal 1984 SUI 40 2:11.06 16.79 176.32
41 143  3040006 BUTCHER Duane 1981 AUS 41 2:11.14 16.87 177.16
42 132  3040038 RETCHFORD Tim 1975 AUS 42 2:12.13 17.86 187.56
43 164  3510080 NEFF Andrey 1981 SUI 43 2:12.85 18.58 195.12
44 145  3510011 BOLT Claudio 1984 SUI 44 2:13.15 18.88 198.27
45 118  1364014 STADELMANN Jan 1983 SUI 45 2:13.23 18.96 199.11
46 170  1267499 PITTIER Christophe 1974 SUI 46 2:13.31 19.04 199.95
47 155  3510108 TISSIERES Daniel 1984 SUI 47 2:14.88 20.61 216.43
48 146  1362462 KINDSCHI Martin 1983 SUI 48 2:15.82 21.55 226.31
49 158  3510055 ISENSCHMID Marco 1983 SUI 49 2:15.97 21.70 227.88
50 174  3510302 WITTENSOELDNER Christian 1975 SUI 50 2:15.99 21.72 228.09

nicht am Start
   136  1313477 FISCHER Boris 1980 SUI 9999                
   141  3460013 GALICEANU Mihai 1982 RUM 9999                
   147  3510061 KINDSCHI Stefan 1984 SUI 9999                
   122  1233743 DRAEYER Simon 1978 SUI 9999                
   142  3510208 HEER Joel 1986 SUI 9999                
   176  3510289 INNIGER Mathias 1988 SUI 9999                
   18  1354799 GYORGY Monika 1982 RUM 9999                
   21  3515096 ROESTI Manuela 1987 SUI 9999                
   173 3510157 WYDER Lukas 1985 SUI 9999                
   28 3515118 MAGDIKA Martina 1988 SUI 9999                
   161  3510153 CAGIENARD Flavio 1985 SUI 9999                

nicht im Ziel
   154  3510197 PETERER Lorenz 1986 SUI 9999                

Der TD-FIS:   Olivier Matthey
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tact-X AG / Skiclub Horw FIS - COOP City Sprint  Luzern 1. Dezember 2004

Damen U20

Viertelfinal

Q STN CODE NAME JG NAT RG

1 14 3515087 VAN DER GRAAF Laurien 1987 SUI 1

8 17 3515072 DAENZER Beatrice 1986 SUI 2 Halbfinal

9 Q STN CODE NAME JG NAT RG

16 1 14 3515087 VAN DER GRAAF Laurien 1987 SUI 1
A 4 13 3515064 ZEMP Melanie 1985 SUI 2

Q STN CODE NAME JG NAT RG 5 24 3515054 STEBLER Silvia 1985 SUI 4

4 13 3515064 ZEMP Melanie 1985 SUI 1 8 17 3515072 DAENZER Beatrice 1986 SUI 3

5 24 3515054 STEBLER Silvia 1985 SUI 2 E Final A

12 Q STN CODE NAME JG NAT RG

13 1 14 3515087 VAN DER GRAAF Laurien 1987 SUI 1
B 2 31 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 SUI 2

Q STN CODE NAME JG NAT RG 3 26 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 SUI 4

2 31 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 SUI 1 4 13 3515064 ZEMP Melanie 1985 SUI 3

7 12 3515104 BREU Marlyse 1988 SUI 2 H

10 Q STN CODE NAME JG NAT RG

15 2 31 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 SUI 1
C 3 26 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 SUI 2

Q STN CODE NAME JG NAT RG 6 16 3515071 PICHARD Lena 1986 SUI 3

3 26 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 SUI 1 7 12 3515104 BREU Marlyse 1988 SUI 4 Final B

6 16 3515071 PICHARD Lena 1986 SUI 2 F Q STN CODE NAME JG NAT RG

11 6 16 3515071 PICHARD Lena 1986 SUI 1

14 8 17 3515072 DAENZER Beatrice 1986 SUI 4
D 5 24 3515054 STEBLER Silvia 1985 SUI 3

7 12 3515104 BREU Marlyse 1988 SUI 2
G

Rangierung

1 14 3515087 VAN DER GRAAF Laurien 1987 SUI 6 12 3515104 BREU Marlyse 1988 SUI 11

2 31 3515112 STIFFLER Tatjana 1988 SUI 7 24 3515054 STEBLER Silvia 1985 SUI 12

3 13 3515064 ZEMP Melanie 1985 SUI 8 17 3515072 DAENZER Beatrice 1986 SUI 13

4 26 3515091 ZIHLMANN Barbara 1987 SUI 9 14

5 16 3515071 PICHARD Lena 1986 SUI 10 15

16

Zeitmessung und Auswertung: ALGE-TIMING, Resultate: www.alge.ch 2666 01.12.2004 21:55



tact-X AG / Skiclub Horw FIS - COOP City Sprint  Luzern 1. Dezember 2004

Damen

Viertelfinal

Q STN CODE NAME JG NAT RG

1 1 1213761 KLAUS Isabel 1978 GER 1

8 3 1367021 SIDKO Alena 1979 RUS 2 Halbfinal

9 Q STN CODE NAME JG NAT RG

16 1 1 1213761 KLAUS Isabel 1978 GER 1
A 4 8 1248778 BACHMANN Flurina 1979 SUI 2

Q STN CODE NAME JG NAT RG 5 5 1191354 ROCHAT Laurence 1979 SUI 4

4 8 1248778 BACHMANN Flurina 1979 SUI 1 8 3 1367021 SIDKO Alena 1979 RUS 3

5 5 1191354 ROCHAT Laurence 1979 SUI 2 E Final A

12 Q STN CODE NAME JG NAT RG

13 1 1 1213761 KLAUS Isabel 1978 GER 3
B 2 4 1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUI 1

Q STN CODE NAME JG NAT RG 4 8 1248778 BACHMANN Flurina 1979 SUI 2

2 4 1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUI 1 6 2 1113754 HENKEL Manuela 1974 GER 4

7 6 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SUI 2 H

10 Q STN CODE NAME JG NAT RG

15 2 4 1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUI 1
C 3 29 3485202 MATVEEVA Natalia 1986 RUS 3

Q STN CODE NAME JG NAT RG 6 2 1113754 HENKEL Manuela 1974 GER 2

3 29 3485202 MATVEEVA Natalia 1986 RUS 1 7 6 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SUI 4 Final B

6 2 1113754 HENKEL Manuela 1974 GER 2 F Q STN CODE NAME JG NAT RG

11 3 29 3485202 MATVEEVA Natalia 1986 RUS 3

14 8 3 1367021 SIDKO Alena 1979 RUS 2
D 5 5 1191354 ROCHAT Laurence 1979 SUI 1

7 6 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SUI 4
G

Rangierung

1 4 1312701 MISCHOL Seraina 1981 SUI 6 3 1367021 SIDKO Alena 1979 RUS 11

2 8 1248778 BACHMANN Flurina 1979 SUI 7 29 3485202 MATVEEVA Natalia 1986 RUS 12

3 1 1213761 KLAUS Isabel 1978 GER 8 6 3515038 TRACHSEL Doris 1984 SUI 13

4 2 1113754 HENKEL Manuela 1974 GER 9 14

5 5 1191354 ROCHAT Laurence 1979 SUI 10 15

16

Zeitmessung und Auswertung: ALGE-TIMING, Resultate: www.alge.ch 2666 01.12.2004 22:03



tact-X AG / Skiclub Horw FIS - COOP City Sprint  Luzern 1. Dezember 2004

Herren U20

Viertelfinal

Q STN CODE NAME JG NAT RG

1 125 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SUI 1

8 153 3510139 BIRRER Matthias 1985 SUI 2 Halbfinal

9 140 3510114 WAEFLER Roger 1986 SUI 3 Q STN CODE NAME JG NAT RG

16 163 3510156 SUTER Michael 1985 SUI NS 1 125 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SUI 1
A 4 168 3510224 FIGI Rolf 1987 SUI 2

Q STN CODE NAME JG NAT RG 5 148 3510229 RUEFLI Philipp 1987 SUI 3

4 168 3510224 FIGI Rolf 1987 SUI 1 8 153 3510139 BIRRER Matthias 1985 SUI 4

5 148 3510229 RUEFLI Philipp 1987 SUI 2 E Final A

12 151 3510264 ZEMP Linus 1987 SUI 3 Q STN CODE NAME JG NAT RG

13 169 3510193 LEUTERT Reto 1986 SUI NS 1 125 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SUI 1
B 3 137 3510194 LISCHER Roman 1986 SUI 4

Q STN CODE NAME JG NAT RG 2 139 3510249 JAEGER Martin 1987 SUI 3

2 139 3510249 JAEGER Martin 1987 SUI 1 4 168 3510224 FIGI Rolf 1987 SUI 2

7 179 3510220 TUEFER Noe 1988 SUI 2 H

10 167 3510262 WALDMEIER Silvio 1987 SUI 3 Q STN CODE NAME JG NAT RG

15 160 3510143 GAUCH Thierry 1985 SUI 4 2 139 3510249 JAEGER Martin 1987 SUI 2
C 3 137 3510194 LISCHER Roman 1986 SUI 1

Q STN CODE NAME JG NAT RG 7 179 3510220 TUEFER Noe 1988 SUI 4

3 137 3510194 LISCHER Roman 1986 SUI 1 11 181 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 SUI 3 Final B

6 171 3510221 CACCAMO Vincent 1988 SUI 3 F Q STN CODE NAME JG NAT RG

11 181 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 SUI 2 5 148 3510229 RUEFLI Philipp 1987 SUI 1

14 157 3510225 LISCHER Severin 1987 SUI 4 11 181 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 SUI 3
D 7 179 3510220 TUEFER Noe 1988 SUI 2

8 153 3510139 BIRRER Matthias 1985 SUI NS
G

Rangierung

1 125 3510207 KINDSCHI Joeri 1986 SUI 6 179 3510220 TUEFER Noe 1988 SUI 11 167 3510262 WALDMEIER Silvio 1987 SUI

2 168 3510224 FIGI Rolf 1987 SUI 7 181 3510206 TAMBORNINO Eligius 1986 SUI 12 151 3510264 ZEMP Linus 1987 SUI

3 139 3510249 JAEGER Martin 1987 SUI 8 153 3510139 BIRRER Matthias 1985 SUI 13 157 3510225 LISCHER Severin 1987 SUI

4 137 3510194 LISCHER Roman 1986 SUI 9 171 3510221 CACCAMO Vincent 1988 SUI 14 160 3510143 GAUCH Thierry 1985 SUI

5 148 3510229 RUEFLI Philipp 1987 SUI 10 140 3510114 WAEFLER Roger 1986 SUI 15 169 3510193 LEUTERT Reto 1986 SUI

16 163 3510156 SUTER Michael 1985 SUI

Zeitmessung und Auswertung: ALGE-TIMING, Resultate: www.alge.ch 2668 01.12.2004 21:59



tact-X AG / Skiclub Horw FIS - COOP City Sprint  Luzern 1. Dezember 2004

Herren

Viertelfinal

Q STN CODE NAME JG NAT RG

1 103 1185340 IVERSEN Trond 1976 NOR 1

8 117 1069425 WALPEN Dominik 1974 SUI 3 Halbfinal

9 113 3200012 HAENEL Erik 1984 GER 2 Q STN CODE NAME JG NAT RG

16 119 1236265 METTLER Tino 1979 SUI 4 1 103 1185340 IVERSEN Trond 1976 NOR 3
A 5 135 3420131 KJOELSTAD Johan 1983 NOR 4

Q STN CODE NAME JG NAT RG 4 108 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SUI 2

4 108 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SUI 2 9 113 3200012 HAENEL Erik 1984 GER 1

5 135 3420131 KJOELSTAD Johan 1983 NOR 1 E Final A

12 109 3200008 LANG Toni 1982 GER 4 Q STN CODE NAME JG NAT RG

13 115 3200046 STITZL Andreas 1974 GER 3 7 107 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 SUI 4
B 9 113 3200012 HAENEL Erik 1984 GER 3

Q STN CODE NAME JG NAT RG 3 102 1230542 SKAAREN Arve 1977 NOR 1

2 105 1374587 BREDL Johannes 1982 GER 2 4 108 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SUI 2

7 107 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 SUI 1 H

10 110 1366827 SIELER Christian 1981 GER 4 Q STN CODE NAME JG NAT RG

15 112 3200014 WENZEL Josef 1984 GER 3 7 107 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 SUI 1
C 14 106 1256829 KLESSEN Dirk 1980 GER 3

Q STN CODE NAME JG NAT RG 2 105 1374587 BREDL Johannes 1982 GER 4

3 102 1230542 SKAAREN Arve 1977 NOR 2 3 102 1230542 SKAAREN Arve 1977 NOR 2 Final B

6 116 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SUI 4 F Q STN CODE NAME JG NAT RG

11 101 3420002 DAHL John Kristian 1981 NOR 3 1 103 1185340 IVERSEN Trond 1976 NOR 3

14 106 1256829 KLESSEN Dirk 1980 GER 1 14 106 1256829 KLESSEN Dirk 1980 GER NS
D 2 105 1374587 BREDL Johannes 1982 GER 2

5 135 3420131 KJOELSTAD Johan 1983 NOR 1
G

Rangierung

1 102 1230542 SKAAREN Arve 1977 NOR 6 105 1374587 BREDL Johannes 1982 GER 11 115 3200046 STITZL Andreas 1974 GER

2 108 1268566 EIGENMANN Christoph 1979 SUI 7 103 1185340 IVERSEN Trond 1976 NOR 12 112 3200014 WENZEL Josef 1984 GER

3 113 3200012 HAENEL Erik 1984 GER 8 106 1256829 KLESSEN Dirk 1980 GER 13 116 1313574 FLURY Gaudenz 1980 SUI

4 107 1235877 VON ALLMEN Peter 1978 SUI 9 117 1069425 WALPEN Dominik 1974 SUI 14 110 1366827 SIELER Christian 1981 GER

5 135 3420131 KJOELSTAD Johan 1983 NOR 10 101 3420002 DAHL John Kristian 1981 NOR 15 109 3200008 LANG Toni 1982 GER

16 119 1236265 METTLER Tino 1979 SUI
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